
s.
l l:'i.!:::n :] tst!i\j':'n::::ťii

l;1t',1tr*a:aiii i
i.j$iliir i'ijill t'

':] ři f lJ;

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ok 2016 /2017

Bc.Ivana Horáčková

Podniková ekonomika a management

Nové trendy informačních technologií v účetnictví
podniků CR

Ing. Aleš Střelba

HUTCHINSON s.r.o.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov ári práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm : 
l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Hodnocená diplomová práce splnila cíle' které byly definovány v jejím zadáni. V teoretické části práce
seznamuje čitatele s nároky na účetní systém vyplývající ze zákonných, obchodních a jiných
požadavků. Zároveň vysvětluje čitatelům zékladní odlišnosti jednotlivých účetních systémů ve světě'
což umožňuje snaŽší pochopení geografické odlišnosti poŽadavlď na účetní informační systémy.

V části věnované podnikatelskému subjektu a jeho účetnímu systému studentka správně popsala
stávající stav a navrhla nové řešení, které se významně shoduje s plánovanou obměnou informačních
systémů ve společnosti během nadchézejících let. Je nutné ocenit, že studentka správně zvažýe také

4Nn!tr!!!!tr!!!!u!!!trntr!nil!!!!!!nn

3

n!!u!!!!
tr
Dn!!!!

)
!
tr
D
D
n
trx!x!
D!u!
n

1xxx
Xx
X!
X!
Xxxxxx



řň i{tí l TÁ ř t{ f'tl! {i #l ti{'"r,

* 1áPillJlliřst{ř
lJ ř; tvř*u *1Y
,ď PtíeJl

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

vliv mateřské společnosti na výběr informačních systémů a nehodnotí vhodnost nového informačního
systému pouze podle stanovených a hodnocených parametru.

Po důkladné analýze jednotlivých účetních systémů zhodnotila klady azáryory jednotliých
nabízený c}t řešení v České republice.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

1. Jaké výhody, nevýhody aiz1ka spatřujete v plně integrovaném ERP a účetním systému a v
odděleném ERP a účetním systému?

2. Jaký postup byste doporučila v případě rozhodnutí účetní jednotky změnit účetní systém:
. plně paralelní používání starého a nového účetního systému po určité ,'testovací" období a
porovnání výstupů po ukončení testovacího období;
. sérii testů jednotliých účetních operací po dobu,,testovacího" období a po úspěšném
vyhodnocení testů přechod na noý informační systém bezparalelního používáni?

V Plzni, dne 12. 5.2011 Podpis hodnotitele

/] (,

Lúr-4---*

Metodické poznámky:

l K1iknutím na pole ryberte požadovaný kvalifikační stupeň.

'St*čně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - 10 vět.

' otárky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi otázl<y.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU' FEK ZČtJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou

(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznánl' originálu).


